2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2014                                                               № 82
О          внесении               изменений                в

Административный регламент «Предоставление
 информации       об    объектах       недвижимого
имущества,    находящихся    в    муниципальной
 собственности  и   предназначенных   для  сдачи
в аренду»,   утвержденным           постановлением
Администрации           Понизовского      сельского
поселения       Руднянского района   Смоленской
области      от 16.01.2013года     №3
                 В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.07.2012 № 24 ( с изменениями и дополнениями)

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
                  1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденным постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 16.01.2013года №3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»,  следующие изменения:
-пункт 1.3.1.подраздела 1.3. раздела 1 изложить  в следующей редакции:
 «1.3.1. Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: 216783, Смоленская область, Руднянский район, с.Понизовье ул.им.Чибисова К.Н. д.1

Администрация Понизовского сельского поселения осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

Понедельник:

с 09.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Вторник:

с 09.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Среда:

с 09.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Четверг:

с 09.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Пятница:

с 09.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

Суббота

 выходной день;

Воскресенье
           выходной день.

Справочные телефоны, факс(848141)  5-62-94, 5-65-70
Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет: рудня.рф, адрес электронной почты:  ponizowe@mail.ru»;
- подпункт 1 пункта 1.3.2.подраздела 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1)  на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в сети Интернет  рудня.рф.»;
- пункт 1 подраздела 5.2. раздела 5 изложить в следующей редакции:
«1) на Интернет-сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области  : рудня.рф в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе в сети Интернет)».
                  2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  А.М.Бикашова